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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Virksomhedens produktion af dadelmasse, udportionering,
pakning, opbevaring, samt faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder, undgåelse af kondens i produktionslokale
samt affaldshåndtering.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr:
Produktionslokale og maskineri til produktion. Ligeledes
kontrolleret rengøring af lager og opvaskeområde.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse og skadedyrssikring af
produktionslokale, pakkelokale og lagerrum.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for produktion af
plantebaserede barer, mikrobiologiske analyser samt brug af
materialer egnet til direkte kontakt med fødevarer.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.cocohagen.dk

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
varer: Et led tilbage for køb af folie til pakning af Everyday
dadelbarer med kakao et led tilbage ved faktura af juli 2024 og
et led frem ved faktura af september 2024. Ingen anmærkning.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
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samt registrering af følgende særlige aktivitet: Samhandel.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for folie til pakning
af Everyday plantebaseret bar, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid
og temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af
erklæring og underskrift.


